БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 а, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 а

Тел. 83478924245, 83478924444

          БОЙОРОК                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                              № 23               от  20.05.2013 года
О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2012 года № 69 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

    1. В целях своевременного перечисления поступлений в бюджет сельского поселения в распоряжение Администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 24  декабря 2012 года № 69 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» в порядках администрирования доходов  бюджета сельского поселения Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, дополнить кодом бюджетной классификации:

        791 2 02 02041 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог  федерального значения)».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               М.М.Рыскулов